

2C Networks ApS

Jens Juuls Vej 42, 8260 Viby J

CVR-nr. 32 77 15 21

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Dirigent:

.....
Ketil Johansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	2C Networks ApS
Adresse, postnr., by	Jens Juuls Vej 42, 8260 Viby J
CVR-nr.	32 77 15 21
Stiftet	12. februar 2010
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ketil Johansen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve handel og servicevirksomhed inden for it samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 286 t.kr. mod et overskud på 82 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 638 t.kr. Årets resultat er påvirket af, at virksomheden i regnskabsåret 2021 fortsat har været i en vækstfase med markant stigende aktivitet. Resultatet er tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2021 forventes stigende aktivitet og et positivt resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	9.251.345	5.304.095
2	Personaleomkostninger	-8.810.619	-5.006.631
	Resultat før finansielle poster	440.726	297.464
	Finansielle indtægter	99.241	37.622
3	Finansielle omkostninger	-134.052	-217.859
	Resultat før skat	405.915	117.227
4	Skat af årets resultat	-120.008	-35.474
	Årets resultat	<u>285.907</u>	<u>81.753</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>285.907</u>	<u>81.753</u>
		<u>285.907</u>	<u>81.753</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	111.580	100.380
		<u>111.580</u>	<u>100.380</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>111.580</u>	<u>100.380</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Handelsvarer	413.678	72.600
		<u>413.678</u>	<u>72.600</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.165.441	5.473.235
	Andre tilgodehavender	22.100	97.700
	Periodeafgrænsningsposter	207.950	93.238
		<u>4.395.491</u>	<u>5.664.173</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.436.208</u>	<u>1.184.455</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.245.377</u>	<u>6.921.228</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.356.957</u>	<u>7.021.608</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	588.387	302.480
	Egenkapital i alt	<u>638.387</u>	<u>352.480</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	41.900	15.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>41.900</u>	<u>15.300</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	398.820
		<u>0</u>	<u>398.820</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.405.711	3.957.406
	Gæld til tilknyttet virksomhed	7.033	312.236
	Skyldig selskabsskat	93.408	13.274
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.376	1.376
	Anden gæld	1.130.687	1.791.364
	Periodeafgrænsningsposter	1.038.455	179.352
		<u>5.676.670</u>	<u>6.255.008</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.676.670</u>	<u>6.653.828</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.356.957</u>	<u>7.021.608</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Eventualposter mv.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	302.480	352.480
Overført via resultatdisponering	0	285.907	285.907
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>588.387</u>	<u>638.387</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2C Networks ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved levering af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, direkte omkostninger, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med selskabets modervirksomhed.

Moderselskabet Adom ApS er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager en virksomhed med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra en virksomhed, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver vedrører tilgodehavende deposita i forbindelse med selskabets lejemål.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger .

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomheds- overtagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.791.625	4.530.409
Pensioner	450.343	218.976
Andre omkostninger til social sikring	489.158	252.646
Andre personaleomkostninger	79.493	4.600
	<u>8.810.619</u>	<u>5.006.631</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>9</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttet virksomhed	4.686	16.657
Andre finansielle omkostninger	129.366	201.202
	<u>134.052</u>	<u>217.859</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	93.408	13.274
Årets regulering af udskudt skat	26.600	22.200
	<u>120.008</u>	<u>35.474</u>

5 Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser

Forpligtelse vedrørende en huslejekontrakt med 11 måneders opsigelse udgør 169 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Adom ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ketil Johansen

Direktion

På vegne af: 2C Networks ApS

Serienummer: 831b834e-ca6d-4675-84c5-d54b6775d52c

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-17 06:56:50 UTC



Ketil Johansen

Dirigent

På vegne af: 2C Networks ApS

Serienummer: 831b834e-ca6d-4675-84c5-d54b6775d52c

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-17 06:56:50 UTC



Christian Joeker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267084545534

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-17 07:28:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>